[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2020

№  434
	О переносе сроков окончания подачи заявок на участие в аукционе и сроке проведения аукциона

             Руководствуясь постановлением правительства Ленинградской области от 13.08.2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившим силу отдельных постановлений Правительства Ленинградская области». Постановление правительства Ленинградской области от 13 ноября 2020 года № 741 "О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 "О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области", учитывая, постановлением администрации муниципального образование Лебяженское городское поселение  № 295 от 28.08.2020 г. «О проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка площадью 1400 кв.м. с кадастровым номером 47:14:1402016:73, расположенного по адресу: Ломоносовский район, Лебяженское городское поселение, п. Лебяжье, ул. Луговая», учитывая сложившуюся санитарно-эпидемиологическую обстановку
п о с т а н о в л я е т:
1. Перенести срок окончания приема заявок и срок проведения аукциона по продаже права на заключение договора купли-продажи земельного участка следующим образом:
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Дата и время окончания приема заявок
	Дата и время проведения аукциона

	1
	Российская Федерация, Ломоносовский район, Лебяженское городское поселение, п. Лебяжье, ул. Луговая, площадью 1400 кв.м, кадастровый номер 47:14:1402016:73
	14.01.2021
16:00
	20.01.2021
11:30

2. Опубликовать на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru), и на официальном сайте муниципального образования «Лебяженское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Лебяженское городское поселение

С.В. Ушаков